



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Burza przerwała koncert pieśni patriotycznych

Publikowane od

15.08.2010 00:00:00

Publikowane do

15.09.2010 00:00:00

Setki ludzi przyszło do parku w niedzielne popołudnie 15 sierpnia b.r. by posłuchać pieśni patriotycznych w wykonaniu małżeństwa Marty i Pawła Stawińskich. Niestety nagła burza przerwała koncert.

Niedzielne koncertowanie wpisało się już na dobre do kalendarza imprez naszego Miasta. Podobnie jak w poprzednich tygodniach widowia nie zawiodła. Zajęte były wszystkie ławki nie tylko w najbliższym sąsiedztwie estrady, ale w całym ogrodzie miejskim.

Z okazji Dnia Wojska Polskiego Burmistrz Sławomir Kowalewski zaprosił do współpracy znanych mławskich artystów – Martę i Pawła Stawińskich. W asyście chórkę śpiewające małżeństwo zaprezentowało zgromadzonym wiązanekę pieśni patriotycznych. Mimo dużego zainteresowania koncert trzeba było jednak przerwać. Szyki organizatorom pomieszała nagła burza.

Przypominamy o innych imprezach kulturalnych związanych z obchodami 90. Rocznicy Bitwy Warszawskiej.

Od piątku 13 sierpnia b.r. otwarta jest dla zwiedzających wystawa „Rok 1920 na Ziemi Mławskiej” w Muzeum Juszkiewiczów, ul. Żwirki 32a.

Dyrektor Miejskiego Domu Kultury zaprasza natomiast na wystawę historyczną pt. „Polskie Barwy, Godło, Hymn i Pieśni Patriotyczne”. Można ją oglądać w Sali na Piętrze MDK w dni powszednie (od poniedziałku do piątku) w godz. 8.00-20.00 oraz w niedzielę w godz. 16.00-20.00. Wystawa czynna będzie do końca września (uwaga!

w sierpniu wstęp bezpłatny). Osoby zainteresowane proszone są o zgłaszanie chęci obejrzenia wystawy w Cafe „Retro” lub sekretariacie MDK.

24 sierpnia 2010 r. (wtorek) o godz. 17.00 zapraszamy do Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej na wernisaż wystawy „Zwycięstwo Orła Białego – Wojna Polski z Rosją Bolszewicką 1919 – 1921” w sali wystaw czasowych oraz wykład prof. dr hab. Ryszarda Juszkiewicza poświęcony wojnie polsko – bolszewickiej połączony z promocją II wydania książki „Rok 1920 na Ziemi Mławskiej” autorstwa pana profesora (w Sali Papieskiej).

mg

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/burza-przerwala-koncert-piesni-patriotycznych>